ПОВЕСТКА ДНЯ очередного заседания Совета города Лермонтова 27 сентября 2022 года

Малый зал

16 часов 00 минут

1. О признании утратившим силу решения Совета города Лермонтова от 21 июня 2017 года № 42 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Лермонтова, уполномоченных на их осуществление».

Докладчик: Садыхова Лейла Карамовна

2. О постоянной комиссии Совета города Лермонтова по бюджету, налогам и экономической политике.

Докладчик: Садыхова Лейла Карамовна

3. О постоянной комиссии Совета города Лермонтова по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и спорту.

Докладчик: Садыхова Лейла Карамовна

4. О постоянной комиссии Совета города Лермонтова по промышленности, энергетике и строительству.

Докладчик: Садыхова Лейла Карамовна

5. Об утверждении Плана работы Совета города Лермонтова на IV квартал 2022 года.

Докладчик: Курочкин Алексей Викторович